РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                              AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября  2013 г.                          с. Солнечное    № 81-п

Об отмене постановления
Администрации Солнечного сельсовета
от 07.03.2013г.  №18-п

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 мая
2006 г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации»,  на основании заключения Государственного правового комитета
Республики Хакасия от 11.04.2013 № 250-001/313, руководствуясь ст.21 Устава
муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Солнечного сельсовета от 07.03.2013г.
№ 18-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан Российской
Федерации» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н.Сергеев